
TJ Account ApS

CVR-nr.: 37167231

Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2024

Tenna Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TJ Account ApS
Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten
e-mailadresse: tenna@tjaccount.dk
CVR-nr.: 37167231
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde regnskabsservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 311, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.184.610	1.420.024
Personaleomkostninger	1	-659.105	-792.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.611	-113.611
Resultat af ordinær primær drift		411.894	513.772
Andre finansielle indtægter		626	3.719
Øvrige finansielle omkostninger		-8.031	-2.047
Ordinært resultat før skat		404.489	515.444
Skat af årets resultat		-93.126	-117.040
Årets resultat		311.363	398.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	320.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		11.363	-21.596
I alt		311.363	398.404

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.551	309.162
Materielle anlægsaktiver i alt		195.551	309.162
Anlægsaktiver i alt		195.551	309.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.583	150.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	52.942
Tilgodehavende skat		15.847	0
Andre tilgodehavender		2.781	1.017
Tilgodehavender i alt		125.211	204.008
Likvide beholdninger		537.006	535.877
Omsætningsaktiver i alt		662.217	739.885
AKTIVER I ALT		857.768	1.049.047

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		36.087	24.723
Forslag til udbytte		300.000	320.000
Egenkapital i alt		386.087	394.723
Hensættelse til udskudt skat		3.278	15.026
Hensatte forpligtelser i alt		3.278	15.026
Skyldig selskabsskat		69.874	96.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.874	96.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.103	4.097
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		124.305	0
Skyldig selskabsskat		0	30.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.026	470.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.095	37.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.529	542.910
Gældsforpligtelser i alt		468.403	639.298
PASSIVER I ALT		857.768	1.049.047

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	566.061	705.050
Pensionsbidrag	86.195	81.318
Andre omkostninger til social sikring	6.849	6.276
	659.105	792.641

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet THJ Holding, Vejle ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2024 102.530 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis